
Un’estate al mare...
in Bus!

DAL 1949

www.schiaffini.com

 

Dal 22 Giugno al 7 Settembre 2024,  è possibile raggiungere
il LITORALE DI SABAUDIA con la LINEA MARE 

attiva dal Lunedi al Sabato (festivi esclusi)

 RITORNO 

 

Comune di 
PONTINIA
www.comune.pontinia.lt.it

PER MAGGIORI INFO:

7.10

8.30

9.30

11.30

14.40

16.00

18.10

PARTENZE DA PONTINIA ALLE ORE:

Arrivo a Bufalara alle ore 7.20
Arrivo a Sacramento alle ore 7.25

Arrivo a Bufalara alle ore 8.45
Arrivo a Sacramento alle ore 8.50

Arrivo a Bufalara alle ore 9.50
Arrivo a Sacramento alle ore 9.55

Arrivo a Bufalara alle ore 11.50
Arrivo a Sacramento alle ore 11.55

Arrivo a Bufalara alle ore 15.00
Arrivo a Sacramento alle ore 15.05

Arrivo a Bufalara alle ore 16.20
Arrivo a Sacramento alle ore 16.25

Arrivo a Bufalara alle ore 18.20
Arrivo a Sacramento alle ore 18.25

PARTENZE DA BUFALARA 
ALLE ORE:
7.20 - 8.45 - 9.50 - 11.50  
15.00  - 16.20 - 18.20

PARTENZE DA SACRAMENTO 
ALLE ORE:
7.25 - 8.50 - 9.55 - 11.55  
15.05 - 16.25 - 18.25

 ANDATA

PERCORSO: MIGLIARA 48 (BAR LE CAFFÈ) - VIA LEONARDO DA VINCI - VIA MAMELI(CAPOLINEA TPL) - VIA GIULIO CESARE - VIA 
NAPOLI - VIA TRIESTE - VIA MIGLIARA 47 - STADA PROVINCIALE LITORANEA - VIA DELLA LAVORAZIONE - BUFALARA - STRADA PRO-
VINCIALE LUNGOMARE PONTINO - VIA SACRAMENTO - STRADA PROVINCIALE LITORANEA - MIGLIARA 49 - STRADA STATALE PONTINA  
MIGLIARA 47 - VIA TRIESTE - VIA NAPOLI - VIA GIULIO CESARE - VIA MAMELI (CAPOLINEA TPL) - MIGLIARA 48 (BAR LE CAFFÈ)

Per le corse di andata e di ritorno, sarà 
necessario per gli utenti munirsi di due 
biglietti acquistabili presso le abituali 
rivendite al costo di € 1,00 oppure do-
tarsi di abbonamento mensile, al 
prezzo di € 30,00 acquistabile an-
ch’esso presso le abituali rivendite.

www.schiaffini.com schiaffini travel spa@schiaffinibus @schiaffini_travel_spa
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